
 

 

         

           

            В целях приведения перечня муниципальных программ 

муниципального образования «Инзенское городское поселение» в 

соответствие, постановляю: 

           1. Внести изменения в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 26.07.2018   №481 «Об 

утверждении перечня муниципальных программ муниципального 

образования «Инзенское городское поселение» Инзенского района  

Ульяновской области 

       1.1.В перечне муниципальных программ муниципального образования 

«Инзенское городское поселение» Инзенского района  Ульяновской области 

добавить следующие  изменения и дополнения: 

1.1.1. в п. 2 столбца «Наименование муниципальных программ» слова 

«на 2015-2020 годы» заменить на слова «на 2016-2020 годы»; 

1.1.2. в п.4 столбца «Наименование муниципальных программ» слова 

«на 2016-2020 годы» заменить на слова «на 2016-2021 годы»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 

января 2019 года. 

 

 

Глава Администрации района                                                           А.И.Макаров 

 
Исачкина С.А. 

8 (84241) 2-53-45 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 декабря   2019  г.                                                                   №1278 

                                         

                                     Экз._ 

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования «Инзенский район» от 26.07.2018  №481 

«Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального 
образования  «Инзенское городское поселение» Инзенского района 

Ульяновской области 


